

GRoby

2025.
április 3-tól
április 19-ig



Széles választék

Barátságos kiszolgálás

Kellemes húsvéti ünnepeket!



Schedro
majonéz
400g 2 féle
1498 Ft/kg

599 Ft



Zádor-Hús
füstölt szívsonka
hagyományos
eljárással érlelt

3690 Ft/kg



Zádor-Hús
füstölt-, kötözött
sonka, füstölt tarja

2990 Ft/kg



Grande
reszelt
torma 160g
2181 Ft/kg

349 Ft



Gallio
főtt-, füstölt pulyka
alsócomb
gyorspácolt

1990 Ft/kg



Gallio
főtt-, füstölt pulyka
felsőcomb
gyorspácolt

2990 Ft/kg



Kochs
ketchup
csemege
500g
1598 Ft/kg

799 Ft



899 Ft

Kochs
majonéz medve-
hagymás
310g
2900 Ft/kg



Kochs
tormás mustár 350g
1997 Ft/kg



599 Ft

Kochs
asztali torma
200g
2995 Ft/kg

699 Ft



Kochs
tejszínes
tormakrém
190g
3679 Ft/kg



Gallio
főtt-, füstölt
pulykamell filé
gyorspácolt

4990 Ft/kg

www.grobby.hu



Danone
Twix, M&M's
joghurt 120g
3742 Ft/kg

449 Ft



Philadelphia
szendvicsskrém
125g többféle
5192 Ft/kg

649 Ft



Alpro
rizs-,
mandula-
ital 1l

799 Ft



Valdor ZIZU
panírozott
csirkemellfilé 500g
3980 Ft/kg

1990 Ft



Gyermelyi
8 tojasos tészta
250g többféle
1796 Ft/kg

449 Ft



Top Veggies
csemegeuborka
3-6cm 360g
1942 Ft/tölt./kg

699 Ft

Kotányi
Dessert citromhéj
reszelt 14g



299 Ft

Kotányi
feketebors
őrölt 20g



299 Ft

Kotányi
fokhagyma
granulátum 28g



349 Ft

Kotányi
kömény őrölt
28g



219 Ft

Kotányi
sültcsirke
fűszersó 40g



329 Ft



Alufix
szemeteszsák
60l/20db
30 Ft/db

599 Ft



Megújult csomagolás!

Nissin Cup
Noodles
63g-67g többféle
6333-5955/kg

399 Ft



Costa
espresso kapszula
10db 57g többféle
24544 Ft/kg

1399 Ft



Szerencsi
Konyhatündér
kakaós tortadara 70g,
ét tortabevonó 100g
4986-3490 Ft/kg

349 Ft



Szerencsi
földimogyorós,
pisztáciás
tejszokoládé
szelet 19g

199 Ft



Dare
kakaós ostya
étcsokoládéval 50g

199 Ft



Mogyi
pirított sós
pisztácia 60g
11650 Ft/kg

Mogyi
pörkölt
sós
földi-
mogyoró
150g
3660 Ft/kg

549 Ft



699 Ft

Mogyi
pörkölt sós kesudió,
mandula 70g
9271 Ft/kg



649 Ft



**Coca-Cola,
Fanta,
Kinley**
1,5l-1,75l
többféle
433-371 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

649 Ft



Peroni
sör,
Capri,
alkohol-
mentes
sör 0,33l
1300 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

429 Ft



Absolut
vodka,
Citron
40% 0,7l
8570 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

5999 Ft



BB
Hosszú7Vége
Muskotály,
Rosé Cuvée 0,75l
1132 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

849 Ft



Diplomatico
Mantuano
Rum
Kraken
Black Spiced
Rum 40% 0,7l
13700 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

9590 Ft



Chivas Regal
12 éves skót
whisky 40% 0,5l
13998 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

6999 Ft

ÚJDONSÁGI

Hungária
alkoholmentes
pezsgő,
Extra Dry
pezsgő 0,75l
3599 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

2699 Ft



AJÁNDÉK TÁSKA

2 DB HAPPY DAY 1L VÁSÁRLÁSA ESETÉN.



649 Ft

A PROMÓCIÓ 2025.04.03-TÓL
A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.

Kalifa
darált dió cukrozott 200g
4495 Ft/kg



899 Ft

Kalifa
darált mák 200g
3295 Ft/kg



659 Ft

Kalifa
szeletelt mandulából 100g
7990 Ft/kg



799 Ft

Kalifa
mazsola 100g
2990 Ft/kg



299 Ft

Kalifa
kókuszreszelék 100g
3290 Ft/kg



329 Ft

Dr. Oetker
rum aroma
38ml



329 Ft

Dr. Oetker
eredeti puding
puncs, vanília 80g
4113 Ft/kg



329 Ft

Dr. Oetker
Holland kakaó 70g
10700 Ft/kg



749 Ft

Dr. Oetker
sütőpor 4x12g,
vanillincukor 4x8g



249 Ft



Dr. Oetker
leveles
tészta 275g
2178 Ft/kg

599 Ft



Alufix
sütőpapír
20 iv, 8m
szilikonos
27 Ft/iv, 69 Ft/m

549 Ft



Ooops!
Sensitive konyhai
papírtörő
2 tekercses 2 rétegű
200 Ft/tek

399 Ft

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu ☎ 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál
az újságban szereplő termékekből
csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre
érvényes. A Magazin felelős szerkesztője
és kiadója a G'Roby Centrum Kft.
(1186 Budapest, Közdülő út 46-50.)
Az esetleges nyomdai hibákért
felelősséget nem tudunk vállalni.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
Az árak forintban értendők
és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat április 19-ig
vagy a készlet erejéig tart.**

Állásajánlatok, üzleteinkben:

- csemege eladó
- pénztáros
- boltvezető helyettes

(XVIII. kerületi telephelyünk, raktárunkba)
• áruátvevő • komissiózó (áruösszeszekészítő)
• raktáros

Részletes szakmai önéletrajzokat
a munkakör megnevezésével a
munkaugy@groby.hu
e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00